[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2021                                                                                                                 № 27

с. Зимино
Об отмене особого противопожарного режима в границах

территории муниципального образования Зиминский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края
          В связи со стабилизацией обстановки с пожарами, установлением погодных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности на территории муниципального образования Зиминский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Отменить в период с 11-00 часов 13.09.2021 особый противопожарный режим в границах территории муниципального образования Зиминский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края.

  2. Довести данное постановление до руководителей предприятий и организаций различной  формы собственности.

  3. Признать утратившим силу постановление Администрации Зеленорощинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 06.09.2021 № 26.

         4.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде  Администрации Зиминского сельсовета и на информационном стенде в поселке Майский,на официальном сайте Администрации  Ребрихинского района Алтайского края в разделе «Зиминский сельсовет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                         Е.А.Штейнбрехер